
MASON CASH Home to Roost S12 mísa 29cm zelená  
2002.177 

 
 

  
Vneste do své kuchyně nádech radosti s naší veselou kolekcí Home to Roost, která 
obsahuje složitě reliéfní, lidovými motivy inspirované slepičky a kohoutky. 

Mísa je vyrobena z kameniny a je dostatečně lehká, abyste ji mohli při míchání držet v 
jedné ruce, ale dostatečně pevná při použití na kuchyňské lince, takže je ideální pro 
domácí i profesionální pekaře.  

Výrazně vzorovaný vnější povrch a okraj je navržen tak, aby usnadnil pekařům uchopení a 
vyklopení mísy, zatímco široký mělký tvar umožňuje hnětení v míse.  

Mísa na míchání velikosti 12 má rozměry 29 cm x 14 cm a objem 4 litry, takže je ideální pro 
míchání těsta, těstovin, dortů nebo sušenek. Mísu lze mýt v myčce nádobí a mrazničce.  

Míchací mísy jsou již po staletí klasikou značky Mason Cash s vysoce lesklou glazurou. 
Mason Cash nabízí míchací mísy v široké škále velikostí a barev, což poskytuje možnosti 
pro každého pekaře a hodí se do všech kuchyní.  

Společnost Mason Cash byla založena v srdci anglického keramického průmyslu již v roce 
1800 a dnes je celosvětově proslulá svým inovativním, klasickým kuchyňským nádobím. 

 


